THÔNG BÁO

Quy định thời gian học và nghỉ giữa các tiết

đối với dạy học online từ ngày 13/9/2021

1) Buổi sáng: gồm các nhóm lớp thuộc khối 11 và 12

Tiết Vào lớp Hết tiết

1 7 giờ 00 phút 8 giờ 00 phút

2 8 giờ 10 phút 9 giờ 10 phút

3 9 giờ 20 phút 10 giờ 20 phút

2) Buổi chiều: gồm các nhóm lớp thuộc khối 10

Tiết Vào lớp Hết tiết

1 13 giờ 00 phút 14 giờ 00 phút

2 14 giờ 10 phút 15 giờ 10 phút

3 15 giờ 20 phút 16 giờ 20 phút

Ghi chú: Thời gian nghỉ giữa 2 tiết là 10 phút.

Nơi nhận:                                                                     KT. HIỆU TRƯỞNG

- Sở Giáo dục và Đào tạo;(b/c)                           PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Hiệu trưởng, các PHT (c/đ)

- GV, HS toàn trường;

- Lưu VT.

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN TẤT THÀNH

SỐ:     /TB-THPTNTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

Đăk R’Lấp, ngày 09 tháng 9 năm 2021